
                        
 

 

                                                                                                                                     
 
                                                                        ve spolupráci s 

  
 

Okresní agrární komorou Břeclav, 
 

Okresní agrární komorou Hodonín 
 

                                                        
                                                                    Vás zvou na seminář 

 

Informační podpora pro zemědělce v rámci implementace směrnice 

Rady 91/676/EHS (nitrátová směrnice) v České republice 

Vybrané změny v přímých platbách od r. 2018 
 

který se koná 

 

15. března 2018, čtvrtek, od 9:30 hodin 

BŘECLAV 
(Velká zasedací místnost, 1. patro, Městský úřad Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3) 

 

 

 

 

Přednášejí:  

Lektoři ÚZEI 

RNDr. Jan Dovrtěl, CSc. - poradce v registru MZe ČR 

 

 

 

Organizační zabezpečení:   

Kamila Průdková, OAK Břeclav, tel.: 728 714 561,  

Ing. Milada Zimáková, OAK Hodonín, tel.: 606 790 787, Antonín Osička, tel.: 724 062 190, 

Ing. Eva Chromečková, RAK Jmk, tel.: 725 035 960, Kateřina Patočková, RAK Jmk, tel.: 601 563 794 

 

 

 

Za spoluorganizátory: Ing. Václav Hlaváček, CSc., předseda představenstva RAK Jm kraje 

                                     Ing. Jaromír Musil, Ph.D., ředitel RAK Jm kraje 

 

Krajské informační středisko pro rozvoj zemědělství  

a venkova Jihomoravského kraje 

 

Regionální agrární komora  

Jihomoravského kraje 

 

 

 



Program semináře 

Hodina Téma Lektor 

09:00 – 09:30 
Prezence účastníků 

 
 

09:30 Zahájení semináře Organizátoři ÚZEI 

 

Změny v uplatnění nitrátové směrnice 

v podmínkách České republiky a využití Portálu 

Farmáře při plnění požadavků nitrátové směrnice 

RNDr. Jan Dovrtěl, CSc. 

 Investiční podpora PRV RNDr. Jan Dovrtěl, CSc. 

 Přestávka  

 
Úprava sankčního systému při porušení 

požadavků podmíněnosti 
RNDr. Jan Dovrtěl, CSc. 

 
Vybrané změny v přímých platbách od r. 2018 

(změny v LFA-AM, greening, nová erozní vrstva) 
 

13:30 Předpokládaný závěr vzdělávací akce Organizátoři ÚZEI 
Organizátor si vyhrazuje právo na změnu v programu, pokud to bude z organizačních nebo technických důvodů 

nezbytné. 

 

Přihlašujte se na seminář  na email kis@kisjm.cz do pátku 9. 3. 2018 

Účast na semináři je bezplatná.  

mailto:kis@kisjm.cz

